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Grupo Municipal Socialista Obrero Español

Alcalde – Presidente:  Juan Jesús Moreno García: alcaldia@aytomula.es
Dedicación exclusiva – Retribución bruta 2021: 47.548,06€

Alejandra Martínez García: amartinez@aytomula.es

Dedicación exclusiva desde 9 de julio de 2019 – Retribución bruta 2021: 28.769,67€ 

Diego Jesús Boluda Buendía: dboluda@aytomula.es
Retribución bruta asistencias 2021: 9.680,00€

Antonia Gabarrón Alenda: angabarron@aytomula.es
Retribución bruta asistencias 2021: 9.900,00€

Portavoz: Francisco Javier Llamazares González: fjllamazares@aytomula.es

Dedicación exclusiva hasta 30 de septiembre de 2021, parcial 65% resto 2021 – Retribución 
bruta 2021: 32.693,64€ 

Alicia Zapata Ruiz: azapata@aytomula.es

Retribución bruta asistencias 2021: 9.570,00€ 

Vicente López Rubio: vlopez@aytomula.es

Dedicación exclusiva desde 9 de julio de 2019 – Retribución bruta 2021: 35.733,18€ 

Laura Salas Orcajada: lsalas@aytomula.es

Retribución bruta asistencias 2021: 5.720,00€ 

Pablo Piñero Gutiérrez: ppinero@aytomula.es

Retribución bruta asistencias 2021: 5.500,00€ 

María del Pilar Gil Navarro: pgil@aytomula.es

Retribución bruta asistencias 2021: 5.940,00€ 

Pedro Aurelio Llamas Jiménez: pallamas@aytomula.es

Retribución bruta asistencias 2021: 5.830,00€ 

Candelaria Navarro Fernández: cnavarro@aytomula.es

Retribución bruta asistencias 2021: 6.160,00€ 
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Grupo Municipal Partido Popular

Portavoz: Francisco Pastor Arnao: fpastor@aytomula.es

Retribución bruta asistencias 2021: 8.910,00€ 

Diego Mellado Ruiz: dmellado@aytomula.es

Retribución bruta asistencias 2021: 3.410,00€ 

Emperatriz García Espin: egarcia@aytomula.es

Retribución bruta asistencias 2021: 3.410,00€ 

María Juana Férez Fernández: mjferez@aytomula.es

Retribución bruta asistencias 2021: 4.070,00€ 

 

 Grupo Municipal Izquierda Unida-Verdes

Portavoz: Antonio Moreno Gil: amoreno@aytomula.es
Retribución bruta asistencias 2021: 7,590,00

Actualizado a 22 de abril de 2022
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